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Nimekirja alusel kuupäev digitaalallkirjas nr 7-1/1003-53 

Põhja-Pärnumaa valla tuuleparkide eriplaneeringu asukoha eelvaliku vallavolikogu 

otsuste eelnõude ja keskkonnamõju strateegilise hindamise I etapi aruande esitamine 

täiendavaks arvamuste avaldamiseks  

 

 

Põhja-Pärnumaa Vallavalitsus küsib täiendavat arvamust Põhja-Pärnumaa valla 

tuuleparkide eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuste eelnõude ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise esimese etapi aruande osas vastavalt planeerimisseaduse §105. 

 

Esmane arvamuse küsimine oli 24.05.2023 kirjaga nr 7-1/1003, peale mida on 

eriplaneeringus tehtud suuremahulisi muudatusi. Iga valitud asukohta kohta on koostatud 

eraldi eelnõu, millega see konkreetne asukoht volikogu poolt kas kehtestatakse või jäetakse 

kehtestamata. 

 

Kogume kokku kõik arvamused ja ettepanekud ning teeme muudatused korraga. 

Aladel, kus lisas 7 joonistel on tuulikud märgitud, saame praegusel hinnangul minna edasi 

projekteerimistingimuste etapiga.  

 

Alade puhul, kus ei ole tuulikuid joonistele märgitud, tuleb detailne etapp (nn 

detailplaneeringu etapp), kus tuulikute asukohad võivad muutuda võrreldes sellega, mis 

seletuskirjas uuringute eelduseks on näha. Kui mõned varasemad ettepanekud, mida me 

lubasime arvestada, ei ole uutesse materjalidesse jõudnud ja te jääte neile kindlaks, siis 

palume need ka uuesti esitada. 

 

Mõned ebatäpsused oleme ise ka leidnud ja fikseerime need uues arvamuste tabelis kindlasti 

ära. Esitatud kooskõlastuste ja arvamuste alusel tehakse kohaliku omavalitsuse 

eriplaneeringu asukoha eelvaliku vallavolikogu otsuste eelnõudes ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise esimese etapi aruandes täiendavad vajalikud muudatused, mille järel 

toimub eelnimetatud dokumentide avalik väljapanek. 

 

Oleme oma eriplaneeringu I etapi menetlusega umbes poole peal.  

 

Põhja-Pärnumaa valla tuuleparkide eriplaneeringu asukoha eelvaliku eelnõud on 

kättesaadavad https://nc.pparnumaa.ee/s/poAXFx7P5586oyx  ja eriplaneeringu ning 

keskkonnamõju strateegilise hindamise I etapi aruanne on kättesaadav veebiaadressil: 

https://nc.pparnumaa.ee/s/iLSENJRfyyjmYQN. 



2 (2) 

Juhime teie tähelepanu sellele, et eelnõusid on nüüd kokku 8 – iga allesjäänud ala kohta 

eraldi. 

 

Põhja-Pärnumaa valla tuuleparkide eriplaneeringu lähteseisukohad ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsus (lõppversioon juuli 2022) on kättesaadav 

veebiaadressil: https://www.pparnumaa.ee/documents/17492607/0/KSH-VTK-dokument-

ning-seisukohtade-tabel2023.pdf/c911733e-f346-45a3-87dc-d05f399dee4a. 

 

Palume oma arvamuse edastada hiljemalt 15. maiks 2024 Põhja-Pärnumaa 

Vallavalitsusele e-postiga aadressile vald@pparnumaa.ee  või postiga aadressile 

Pärnu-Paide mnt 2, Vändra alev, Põhja-Pärnumaa vald, Pärnu maakond 87701.  
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(allkirjastatud digitaalselt) 

Marko Šorin 
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